Nº 007109

|) E 5 PA c H 0
REQUERIMENTO

ã.g.,_

war.,/5/1
REQUER A TRANSERP REPINTURAKÁSINALIZAÇÃO
DE SOLO AO LONGO DA AV. IVQP RESCHI (PARQUE
DAS ANDORINHAS)

leila
lfl .“

EMENTA :
E__ ,,__— ,A ,, .!

SENHOR PRESIDENTE

Solicitamos desta MD. Empresa, por sua equipe especializada, realização de
serviços de repintura de sinalização de solo na seguinte via:

Av. IVO PARESCHI
(PARQUE DAS ANDORINHAS)

Assim, REQUEREMOS na forma Regimental, e depois de ouvido o
Plenário desta Egrégia Casa Legislativa, seja oficiado o Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, para que esta determine que a TRANSERP proceda com os
serviços de repintura e sinalização de solo no local supra citado.

Sala das Sessões, 13 de dezembro de 20185
/

MAURÍCIO GASPARINI
Vereador — PSDB

EXPEDIENTE:

ATO Nº
I

OF. Nº DATA / / FUNCIONÁRIO

"929